Novo Hamburgo, 02 de março de 2016.

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/105 - SEMADIDGD/JS

INCLUA-SE NO
EXPEDIENTE DE

8' MAl 2016

Assunto: Resposta aos Pedidos de Providências.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Pedido de Providências abaixo

relacionado, de autoria do nobre Vereador Enio Brizola, informar:

39812016.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

NOVO HAMBURGO - RS

Despacho exarado pela SEG:

"A solicitação foi encaminhada ao orgao
competente e será atendida conforme as

possibilidades técnicas e operacionais".

~w- ~",-,-u.-,,---
LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

http://sapl/sapl/consultas/protocolo/comprovanteJ) ...

1 de 1

. ..i' 't~ lo (

~~ •

•• CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

I COMPROVANTE DE PROTOCOLO I
1111111111111111111111111111111 Aute nticação: 02016/03/080006274

0006274

I Número I Ano 11000627 4 / 2016
,

I
I Data I Horário 1108/03/2016 - 16:04:05 I

Of nOs10/90,10/91,10/92,10/93,10/94,10/95,10/96,10/97,
10/98, 10/99, 10/100, 10/101, 10/102, 10/103, 10/104, 10/105,

Ementa 10/106, 10/107, 10/108, 10/109, 10/110, 10/111 e 10/112, em
resposta a Pedidos de Providências, de autoria de diversos
vereadores.

IInteressado Executivo

I Natureza •
Documento Administrativo

I Tipo Documento RECEX Recebido Executivo

I Número Páginas 1

1 Comprovante emitido por: fernanda

•

08-03-201616:06